АДМИНИСТРАЦИЯ
Волгодонского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ц 03 ZMf № <66 ст-ца Романовская

О внесении изменений в постановление Администрации
Волгодонского района от 31.01.2020 № 53

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», .
Областного закона от 03.09.2014 № 222-ЗС «О социальном обслуживании
граждан в Ростовской области», постановления Правительства Ростовской
области от 27.11.2014 № 785 «Об утверждении Порядка предоставления
социальных услуг поставщиками социальных услуг», постановления
Администрации Волгодонского района от 20.08.2019 № 649 «О закреплении
имущества на правые оперативного управления за МБУ ЦСО Волгодонского
района», на основании протокола заседания тарифной комиссии
Администрации Волгодонского района № 1 от 17.02.2021 Администрация
Волгодонского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгодонского района от
31.01.2020 № 53 «Об утверждении тарифа на дополнительную социальную
услугу по перевозке специализированным автомобильным транспортом
инвалидов и граждан, имеющих ограниченные возможности в передвижении,
на территории Волгодонского района и Ростовской области, оказываемую
муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Волгодонского
района» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 1 апреля 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Волгодонского района по социальным
вопросам С. В. Леонову.

Постановление вносит
тарифная комиссия

Глава Админист
Волгодонского С.В. Бурлака

1

Приложение
к постановлению Администрации
Волгодонского района
от /КОЗЛОВ № Ж

Тариф на дополнительную социальную услугу по перевозке
специализированным автомобильным транспортом инвалидов и граждан,

имеющих ограниченные возможности в передвижении, на территории
Волгодонского района и Ростовской области, оказываемую муниципальным

бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов» Волгодонского района

Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость
за

1 км пробега
(руб. и коп.)

Перевозка специализированным
автомобильным транспортом
инвалидов и граждан, имеющих
ограниченные возможности в
передвижении, на территории
Волгодонского района и
Ростовской области

руб./км. 15,11

Управляющий делами
Администрации Волгодонского района Е.В. Назаренко